Anexa

(Anexa nr.2 

la norme)
Angajatorul în stare de insolvenţă:
Sediul / adresa:
SITUAŢIA*)
creanţelor salariale aferente perioadelor prevăzute la art.13 alin.(1) lit.b) şi/sau art.15 

din Legea nr.200/2006 privind constituirea şi utilizarea Fondului de garantare pentru plata creanţelor salariale
	Nr.

crt
	Numele şi prenumele salariatului


	C.N.P.


	Adresa
	Data încetării raporturilor

de muncă
	CREANŢE  SALARIALE **)

aferente perioadelor prevăzute la art.13 alin.(1) lit.b) şi/sau art.15
(lei) 


	TOTAL creanţe / salariat

(lei)
(total coloane 5 - 15)

	
	
	
	
	
	Perioda _____________


	Compensaţii băneşti restante (art.13 alin.(1) lit.b) din lege)
	Plăţi compensatorii 

restante (art.13 alin.(1) lit.c) din lege)
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                    TOTAL GENERAL (lei)

	


Data întocmirii:













   Administrator / lichidator
LEGENDA:
        5 = Salarii restante (art. 13 alin. (1) lit. a) din lege)
        6 = Compensaţii restante (art. 13 alin. (1) lit. d) din lege)
        7 = Indemnizatii restante (art. 13 alin. (1) lit. e) din lege)


*)

Administratorul sau lichidatorul angajatorului în stare de insolvenţă îşi asumă răspunderea pentru corectitudinea întocmirii prezentei situaţii şi pentru veridicitatea datelor înscrise în aceasta.

**)
Creanţele salariale avute în vedere la întocmirea prezentei situaţii, în valoare netă, rezultă din evidenţele contabile ale angajatorului în stare de insolvenţă.
